第 6 号様式（第 7 条関係）

  日野市長 様

     日野市普通河川等管理条例第 11 条第 1 項の規定により下記のとおり申請します。

工事の目的

工事の場所 日野市               地先（        ）

工事の概要

工事期間 年   月   日 から   年   月   日 まで

工事の方法

工事の施工
業者名住所

添付書類
□案内図 □位置図 □平面図 □縦断面図 □構造図 □占用求積図 □設計仕様書□公共用地境界確定図
□印鑑証明書(法人の場合は、資格証明書)  □土地登記簿謄本  □利害関係者同意書(用水組合同意書)

備  考

記載要領

1  申請者が法人である場合は、「住所」の欄に主たる事務所の所在地、「氏名」

の欄には、名称及び代表者の氏名を記載するとともに「代理人」の欄に所属・氏名
を記載すること。

2 「場所」の欄には、地番まで記載すること。工事が 2 以上の地番にわたる場合には、

起点と終点を記載すること。

3 代理人による申請をするときは、その代理権を証する書面を添付すること。

承 認 番 号 河川自承第  号

受理年月日   年  月  日 承認年月日 年  月  日 起案年月日   年  月  日

 担当者 係  長 課長補佐 課  長  道路課長 指示・意見

決
裁

合
議

住 所

氏 名                 印

代理人

電 話 申請年月日   年  月  日

太

枠

内

の

み

記

入

し

て

下

さ

い